2020年 9月 18日

会員病院 各位

一般社団法人 日本病院会 事務局

防災推進国民大会２０２０について

標記、日本医師会からのご案内を当会会員病院の皆様にお知らせいたします。

１０月３日（土）に「防災推進国民大会２０２０（ぼうさいこくたい２０２０）」がオンライン

上にて開催されます。広島県医師会、熊本県医師会及び岩手県医師会の協力の下、「豪雨災害と医

療連携」をテーマにシンポジウムセッションが事前収録され、当日配信の予定となっております。

この度、特設サイトが開設され、下記 URL より日本医師会提供セッションのページをご覧いただ

くことができるようになりましたので、改めてご案内いたします。

https://bosai-kokutai.com/session/detail/SS-24/

なお、配信日時は下記のとおりとなりましたので、あわせてご案内いたします。

・１０月３日（土） １５：３０～１７：００

以上

https://bosai-kokutai.com/session/detail/SS-24/